ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«       »                      2018г.
                                                                     №_____
п.Суровцев
О внесении дополнений в Постановление от 16.03.2012г. № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с подп.1,5 ст.7 ФЗ № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Дополнить Постановление № 11 от 16.03.2012г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» пунктом 14.1 содержанием согласно приложению.
        2. Обнародовать настоящее положение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Галичинского

сельского поселения:                                                       А.И.Алешин
Приложение

к постановлению №_____
от __________18г.

Администрации Галичинского

сельского поселения

14.1 Мотивированные заключения должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

 в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, а так же рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с настоящим положением.